אהרן ברק, פרשנות במשפט (כרך שלישי: פרשנות הוקתית, נבו, תשנ"ד), 306.

20. ראו, לדוגמא, הודעת בא-כוח המדינה מפי ראש-הממשלה בדבר "זכות עם ישראל להתנחל

צו לפינוי יהודים מבתיהם ומנחלתם, לבד מן העובדה שהוא יהיה פגיעה קשה בערכים הנ"ל שהמדינה ביקשה להגשימם, יהיה לכאורה הפרה בוטה של חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו, תשנ"ב-1992. על-פי סעיף 2 לחוק, "אין פוגעים בחייו, בגופו או בכבודו של אדם באשר הוא אדם"; ועל-פי סעיף 3 לחוק, "אין פוגעים בקנינו של אדם". בסעיף 4 לחוק נאמר: "כל אדם זכאי להגנה על חייו, על גופו ועל כבודו". בפירוט בכוה של מתיישבים שמילאו שליחות לאומית, פעלו כחוק ורכשו זכויות כרין, יש לכאורה משום הפרה גסה של סעיפים אלה.